
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 5
m2
Číslo inzerátu (ID): 4248889 Datum vydání: 02.08.2024

Cena za nemovitost:

670 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Hledáte klidné místo k odpočinku a relaxaci v klidné vyhledávané
části obce Nový Bor - Hřebenka, tak právě Vám představujeme
udržovanou zahradu s chatou. Na mírně svažité, kaskádovité
okrasné a udržované zahradě má své místo malý skleník, ohniště,
nově postavená pergola, která navozuje posezení ve stínu na jinak
slunné zahradě, která je situovaná na jižní stranu. Pro příjemné
chvíle odpočinku je na zahradě malá chatička se solárními panely
na střeše pro používání elektřiny na drobné spotřebiče, je zde i
možné připojení na distribuci ČEZ. Na zahradě je přípojka pitné
vody z vodovodního řadu, za chatou suché WC. Vybavení chaty a
zahradní posezení, včetně drobného nářadí zahrnuto v kupní ceně.
Možné rozšíření stavby chaty dle svých představ, která má své
parcelní číslo a číslo evidenční. K okamžitému využívání pro léto
2024. Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4248889
Inzerát aktualizován: 02.08.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900873964
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 5 m2
Plocha pozemku: 166 m2
Užitná plocha: 5 m2
Kód zakázky: 873964

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Liběna Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


